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Pihlajalinnan keskipitkän aikavälin strategiset tavoitteet

Pihlajalinna Oyj:n hallitus on hyväksynyt yhtiön keskipitkän aikavälin strategiset tavoitteet
tuleville kolmelle vuodelle. Tavoitteet heijastavat Pihlajalinnan kasvua ja kehitystä
liiketoiminnan muutoksessa, joka on seurausta vuoden 2025 loppuun vaiheittain päättyvistä
kokonaisulkoistuksista.

Pihlajalinnan liiketoiminnan painopiste siirtyy yhä vahvemmin Yksityisiin terveyspalveluihin,
joita tuotetaan ensisijaisesti vakuutus-, yritys- ja julkisen sektorin kumppaneille. Julkisen
ulkoistusmarkkinan odotetaan avautuvan tulevina vuosina.

Pihlajalinna jatkaa määrätietoisia toimenpiteitä kasvun, kannattavuuden ja taloudellisen
aseman sekä asiakas- ja henkilöstötyytyväisyyden vahvistamiseksi.     

Pihlajalinnan keskipitkän aikavälin strategiset tavoitteet:
Liikevaihto: vähintään 700 miljoonaa euroa
Oikaistu EBITA -marginaali: 12 %
Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen (EBITDA): alle 2,5x
Asiakkaiden suositteluindeksi, NPS: jatkaa yli 80
Henkilöstön suositteluindeksi, eNPS: ylittää 30

Pihlajalinnan osinkopolitiikka säilyy ennallaan: vähintään 1/3 vuotuisesta osakekohtaisesta
tuloksesta huomioiden yhtiön pääomarakenteen ja rahoitustarpeet.

Pihlajalinna järjestää pääomamarkkinapäivän 9. toukokuuta klo 13 alkaen Helsingissä.
Tilaisuudessa Pihlajalinnan toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet käsittelevät uudistunutta
strategiaa ja etenemistä kohti tavoitteita. Ilmoittautuminen tilaisuuteen maanantaihin 5.
toukokuuta mennessä täältä: http://pihlajalinna.events.inderes.com/cmd-2025
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Pihlajalinna on yksi Suomen johtavista yksityisistä sosiaali- ja terveyspalveluiden tuottajista.
Konsernilla on kattavat ja laadukkaat lääkärikeskus- ja sairaalapalvelut sekä työterveys- ja
vakuutusyhteistyöpalvelut. Lisäksi Pihlajalinna tarjoaa hyvinvointialueille sosiaali- ja
terveydenhuollon palvelutuotantomalleja, joilla julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyössä
taataan vaikuttavat palvelut kansalaisille. Pihlajalinnalla työskentelee noin 6 500 työntekijää ja
2 200 ammatinharjoittajaa. Vuonna 2024 Pihlajalinnan liikevaihto oli 704 miljoonaa euroa.
Pihlajalinnan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Lue lisää www.pihlajalinna.fi.  
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